Gerden'd Fragm. I, 6. Seny Br, ek, S. 867,

VL. Djo, Bifdhof vou Berven, genehmigt einen Gittevtaufdh wifden der Propitet s Diohre und
Lippold von Dbhre, im Jahre 1223.

In nomine fancte et individue trinitalis Yfo, dei gratia Verdenfis ecclefie epifco-
pus, omnibus in perpetuum. Ad nolitiam tam faturi quam moderni temporis uniuerforum Chrifti
fidelium volumus pervenire, quod Lippoldus de Dore et frater eius Gerardus in prelentia
noftra quedam bona in Benthorpe, videlicet decem manforum decimam et eorundem fertium
manlorum ac dimidii cenfum ab ecclefia in Dore quibusdam bonis aliis, que a Comitibus de
Dannenberge tenebant, rationabiliter commutarunt, in molendino Dore fex quadrantes filiginis
et in cenfu predicte ville Benthorpe XIIL quadrantes Ggilinis de bona voluntate predictorum
Comitum jure: perpetuo ecclelie relinquentes hoc pacto, quod predicti XX. Wichempten (iliginis
ecclelie Dore de molendino et cenflu predicte ville annuatim priusquam Lippoldus aut fui he-
redes quicquid inde recipiant perfoluentur, Itaque jam dicti nobiles feodum, quod a nobis in bo=
nis Lippoldi habebant, commutationem premilfam ratam habentes per omnia, nobis liberaliter re-
fignarunt, et in loco eiusdem bona que prius pollidebat ecclefia fufceperunt. Cum ergo ex in-
juncto nobis officio teneamur ac quantum f[cimus ac pollumus velimus indempnitati ecclefiarum
omnium prouidere, commulationem [epediclam ratam habentes, bona que ficut dictum elt Lippol
dus et frater ipfius G. aflignaverunt ecclelie, auctoritate dei omnipotentis [ub apoltolorum Pelri et
Pauli banno et noftro comprehendimus fpeciali, ftatuentes ut liquis hoc factum irrationabiliter aut
violenter irritare prefumferil, partem cum Juda tradjtore ac locum in penis accipial cum dampnan-
dis. Et ut firmius - obferpetur prefentem paginam bulle nofire appenfione fecimus communiri.
Telles funt Prepofiti Wedekindus de Saltwedele, Syfridus de Walsrode, Gerua-
fius de Ebbekeltorpe, Thidericus de Diftorp e, Dominus Ludolfus de Liichoue, Ma-
gifler Helmericus de Barduic, Helmericus, Capellanus, Hogerus de Eckhorlt, ciues et
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